
2021年 10月 12 日 
 
ご利用者様、ご家族様各位 
 

医療法人社団青葉会 
介護老人保健施設 
牧野ケアセンター 
施設長 三村 晴夫 

 
 

当施設における新型コロナウイルス感染症の発生について 
（第３報） 

 
 

２０２１年１０月４日より発生しております、当施設の新型コロナウイルス感染症の件
でございますが、１０月１１日（月）１７時時点において、新たに３名の陽性者が確認さ
れました。感染が確認された３名は適切な治療を受けていただく為、すでに医療機関へ転
院いただいております。 
尚、下記サービスについては引き続き当面の間中止とさせて頂きます。 
・新規入所    
・リハビリテーション   
・歯科受診    
・理美容    
・通所リハビリテーション  
再開につきましては随時ホームページにてご案内させて頂きます。 

 
引き続き保健所等の指導のもと、感染防止対策を徹底してまいります。 

ご利用者様、ご家族様、関係機関、地域の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
現在の感染者数内訳（2021.10.11 17：00 現在） 
職員  0 名 
ご利用者様 13 名 （13 名転院済） 
 
 


